
平成２９年４月２１日 
保 護 者 様 

長崎県立大村高等学校育友会長 西村 耕一 
                             長崎県立大村 高等学校長 鶴田 勝也 

                                      
平成２９年度育友会総会の開催について（案内） 

 
春暖の候 保護者の皆様方にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃から本会の運営

にご理解とご支援をいただき、心より感謝いたします。 
さて、平成２９年度育友会総会並びに学年・学級育友会等を、下記のとおり開催いたします。ご多用のと

ころ恐縮に存じますが、お子様の進路目標達成と本校教育の充実を図るため、万障お繰り合わせの上、ぜひ

ご出席いただきますよう、ご案内いたします。 
なお、駐車場は旧市民体育館跡地を準備しておりますのでご利用下さい。ただし、雨天時は利用できませ

んので、ご了承ください。 
 

記 
 
１ 期 日  平成２９年５月１４日（日）  

 

２ 日 程  公 開 授 業  １１：５０～１２：４０（職員玄関→各教室） 

受   付  １３：００～１３：２０（第1体育館） 

       総   会  １３：２０～１４：０５（第1体育館） 

       学年・学級    

       育  友  会 

 

３ 内 容  ◎育友会総会 

（１） 育友会長・校長挨拶 

（２） 職員紹介 

（３） 議事(予算・決算・役員改選等) 

 

４ 出 欠  ５月１日（月）までに下記の連絡票を学級担任へ提出してください。 

キ リ ト リ 

【連 絡 票】 
お子様の学校での顔をぜひご覧ください。多くの方の出席をお願いします。 

 
         出席   します。 

             欠席（議事に関する一切の権限を議長に委任）します。 
（出席・欠席のいずれかを○で囲んでください。） 

 
   年    組    番  生徒氏名                 

 
     保護者氏名              印  

 

育友会総会 
学年育友会  
学級育友会 に 

１４：２０～１６：００（各学年会場・各学級） 

昨年、２８６名の方

が授業見学され、と

ても好評でした。 
授業でのお子様の様

子をご覧ください。 


